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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af ikke-kølekrævende
emballerede fødevarer på lager. Varene er løftet fra gulvet og
opbevares på reoler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: reoler med
opbevaring af ikke kølekrævende emballerede fødevarer samt
gulve og lofter i vareind - og udleveringen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Port i vareind og udleveringen. Porten og døren ses
lukkede under hele kontrolbesøget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse. Virksomheden følger sine procedurer for
varemodtagelse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer; Lysegrøn chokolade (10 * 1 kg), et led tilbage i form
af fakturakontrol. Der fremgår navn på leverandør virksomhed
og dennes CVR nummer på fakturaen. Virksomhedens
medarbejder finder leverandørens adresse på findsmiley.dk
ved kontrollen. Ingen anmærkning. Vejledt generelt om
reglerne for sporbarhed.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer; julekalender
chokolade på ordre nummer 16918 og 16919 i form af
fakturakontrol. Et led frem.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
oplyser at den ikke er mærkningsansvarlig, men at den
stikprøvevis kontrollerer om der er påsat mærkning fra
leverandørens side som er mærkningsansvarlig. Virksomheden
oplyser at de selv lejlighedsvis påsætter anden labeling på
yderemballagen inden varen pakkes og sendes. Stikprøvevis
kontrolleret obligatoriske mærkningsoplysninger på
julekalenderchokolade. OK.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledes generelt om at melde til fødevarestyrelsen hvis der bliver væsentlige ændringer i
virksomhedensaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


